

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน จุดบ้านนายนิพนธ์ บัวทอง หมู่ที่ ๒ บ้านบ่อ  
เหียง ตำบลหลุมรั้ง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๑๓๕,๐๐๐.- ..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๓.๑ โดยทำการย้ายถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงกลมแป้น ขนาดความจุ ๑๕ ลูกบาศก์เมตร.....  
สูง ๑๕ เมตร ย้ายถังกรองสนิมเหล็ก ย้ายถังกรองน้ำแอสตนเลส (รายละเอียดตามแบบ ที่  
อบต.กำหนด)
  - ๓.๒ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย.....
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๕ มีนาคม ๒๕๖๑.....  
เป็นเงิน..... ๑๓๕,๐๐๐.- ..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑. รายละเอียดตามปริมาณการราคา (แบบ ปร.๔) (ปร.๕) ที่แนบท้าย.....
  - ๕.๒.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑. นางสาวสุดา เสนกรรหา ..... ตำแหน่ง ปลัด อบต.หลุมรั้ง ..... ประธานคณะกรรมการ.....
  - ๖.๒. นายเรืองยศ เหมือนจันทร์ ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ..... กรรมการ.....
  - ๖.๓. นายวาทูทธิ์ นาคแท้ ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ..... กรรมการ.....

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง อำเภอป่าพะยอม จังหวัดกาญจนบุรี**

**ชื่อโครงการ** ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน  
**สถานที่** จุดบ้านนายนิพนธ์ บัวทอง หมู่ที่ 2 บ้านบ่อเพียง ตำบลหลุมรั้ง อำเภอป่าพะยอม จังหวัดกาญจนบุรี  
**ปริมาณงาน** โดยทำการย้ายถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงกลมแป้น ขนาดความจุ 15 ลูกบาศก์เมตร สูง 15 เมตร ย้ายถังกรองสนิมเหล็ก ย้ายถังกรองน้ำแอสแตนเลส (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  
**ประมาณราคามือ** เดือน มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน ( บาท )	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง ( บาท )	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	103,403.75	1.3074	135,190.06	FACTOR F - เงินล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงาน 0 % - พื้นที่ปกติ
<b>สรุป</b>			รวมเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ	135,190.06 135,000.00	
( ตัวอักษร ) ( หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน )					

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 ( นางสุดา เสนกรรหา )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายเรืองยศ เหมือนจันทร์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายวาทูธี นาคแท้ )

**ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างระบบประปา**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง อำเภอปอพลอย จังหวัดกาญจนบุรี**

**ชื่อโครงการ**      ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน  
**สถานที่**            จุดบ้านนายนิพนธ์ บัวทอง หมู่ที่ 2 บ้านปอเพียง ตำบลหลุมรั้ง อำเภอปอพลอย จังหวัดกาญจนบุรี  
**ปริมาณงาน**        โดยทำการย้ายถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงแชมเปญ ขนาดความจุ 15 ลูกบาศก์เมตร สูง 15 เมตร ย้ายถังกรองสนิมเหล็ก ย้ายถังกรองน้ำแสดนเลส (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1.	<b>งานฐานรากถังเหล็กเก็บน้ำ</b>							
	- งานดินชุดถมกลบ พร้อมบดอัด	20	ลบ.ม.	-	-	99	1,980	1,980
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น	2.75	ลบ.ม.	350	962.50	99	272.25	1,234.75
	- คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,350	1,350	398	398	1,748
	- คอนกรีตโครงสร้าง	6	ลบ.ม.	1,650	9,900	498	2,988	12,888
	- ไม้แบบรวมไม้โครงประกอบ	19.50	ลบ.พ.	485	9,457.50	65	1,267.50	10,725
	- ตะปูประกอบไม้แบบ	10	กก.	30	300	-	-	300
	- RB 6 SR 24	12	เส้น	50	600	5	60	660
	- RB 9 SR 24	16	เส้น	108	1,728	15	240	1,968
	- RB 12 SR 24	37	เส้น	195	7,215	25	925	8,140
	- ลวดผูกเหล็ก	12	กก.	30	360	-	-	360
	- Anchor Bolts Ø 25 mm. x 1.2 0 m.	12	ตัว	200	2,400	-	-	2,400
2.	<b>งานถังเหล็กเก็บน้ำ และย้ายถังกรองน้ำ</b>							
	- ซ่อมแซมและติดตั้งถังเก็บน้ำรูปทรงแชมเปญ ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร	1	ชุด	10,000	10,000	15,000	15,000	25,000
	- ย้ายถังกรองน้ำแสดนเลส พร้อมก่อสร้างฐาน รับถังกรอง และติดตั้งใหม่	1	ชุด	-	-	10,000	10,000	10,000
	- ย้ายถังกรองสนิมเหล็ก ก่อสร้างฐาน รับถังกรอง และติดตั้งใหม่	1	ชุด	-	-	10,000	10,000	10,000
	- ต่อท่อจ่ายน้ำเข้าระบบประปา	1	งาน	5,000	5,000	1,000	1,000	6,000
3.	<b>งานรื้อถอนระบบประปาเดิม</b>							
	- รื้อถอนระบบประปาเดิม	1	งาน	-	-	10,000	10,000	10,000
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>103,403.75</b>